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 TÅRNCUPEN 2023 
 «Trygghet + Utfordringer + Mestring = Trivsel og Utvikling» 
  Som overskriften sier, var det akkurat det som var fokus når den første utgaven av Tårncupen gikk av stabelen på  
  Strandman Arena sist lørdag. Et fantastisk vær skapte en flott ramme rundt en fotballturnering litt utenom det vanlige,  
  nemlig for tilrettelagt fotball. 
  Selv om det var FK Eik og Ørn Ask Horten som stakk av med de gjeveste pokalene, fikk alle spillerne medalje, enten de  
  var fra arrangørklubben TFK, Fjellhammer, Vålerenga, Bøn eller Kongsberg, noe som viste at alle egentlig var vinnere.   
  Tårncupen 2023 var startskuddet for en årlig turnering, og arrangørklubben med ildsjelene Anita Fredriksen og  
  Tom Sletback med gode medhjelpere ser allerede nå frem til Tårncupen 2024. Se bilder på hjemmesiden vår. 

 KLUBBDAGEN 10. JUNI 
 Helt fra i februar har vi annonsert at 10. juni er en dag for alle i TFK, det være seg spillere, trenere, lagledere, foreldre, 
  foresatte og utvalgsmedlemmer. Dette er en dag for å skape KLUBB, noe som mange har etterlyst. Ja, vi er blitt bedre,   
  men vi har ennå et stykke igjen for å skape en skikkelig god klubbfølelse. Registrerer at det er noen lag som har meldt  
  seg på cuper og turneringer den dagen. Vi oppfordrer de lagene som har meldt seg på slike om å reversere dette. 
  Vi skal ha merkeprøver fra kl 1000, offisiell åpning av ballbingene kl 1300, moroturnering fra kl 1400 og sosial kveld 
  med grilling og servering av bla eksotiske matretter fra mange foskjellige land. Dette må bare alle bli med på.       

  OPPMERKING AV SMÅBANER  
Vi har nå merket opp følgende småbaner på Strandman Arena: 

• 1x9-er bane med blå linjer:                 50x68 m. 

• 2x7-er baner med gule linjer:             30x50 m. 

• 2x5-er baner med røde linjer:            20x30 m.  
Disse målene er basert på NFF sine retningslinjer, noe vi håper alle finner  
god nytte av og ikke minst formålstjenlig når det skal spilles kamper her.  

  NÅ KOMMER DET LED-LYS PÅ STRANDMAN ARENA 
 Vi er så heldige å ha fått god økonomisk støtte fra både av Sparebankstiftelsen Nøtterøy-Tønsberg og «Grønt skifte» 
  gjennom Vestfold og Telemark Idrettskrets, noe som gjør at vi løpet av tidlig høst kan bytte lys fra halogen til LED-lys.  
  Det blir bedre lys, lavere strømforbruk og ikke minst mer miljøvennlig. Bare vinn-vinn altså. 

  VI TRENGER FLERE HENDER…….. 
 Som den årvåkne leser av Nettsus kan registrere, har vi mange prosjekter på gang i klubben vår. Trenere og lagledere  
  har nå fullt opp mht treninger, kamper, utstyr og all logistikk knyttet til det. Vi i styret håper at det sitter en ildsjel eller  
  to «der ute» som har litt tid til overs som gjerne vil ta i et tak sammen med oss. Vi kan garantere at det skal være  
  innenfor ditt interesseområde, så ikke nøl med å kontakte en av oss i styret, så finner vi enkelt ut av det.    

  NÅ KJØPER VI INN PROFILERINGSMATERIELL 

For igjen å visualisere at vi virkelig mener det med å 
bygge klubb, går vi nå til innkjøp av et 3x3 meter TFK-telt 
som kan brukes når vi drar på turneringer. Blir meget 
flott, men viktig at alle tar vare på det, så har vi det lenge. 
Det vil bli TFK-logoer på taket og overhenget + bakveggen 
Videre kjøper vi inn for salg hhv capser, grå og blå hette-
gensere med TFK -logo på bryst, TFK ned langs ermene, 
«Sammen for Tønsberg« på ryggen + slottsfjellet/etabl.år. 
Bestille allerede nå? Send mail til: olnp@viessmann.com    

 

  Gry, Mathilde, Pål, Tore, Simon, Per Erik, Eirik og Geirfinn ønsker alle en feiende flott 17. mai.   

 



       
 
     

 

DAGENS SAMARBEIDSPARTNER 

 
 

SpareBank 1 Sørøst-Norge er en regional bank med fokus på lokal tilstedeværelse.  
Konsernet har i dag 675 ansatte fordelt på totalt 21 kontorer spredt rundt i Telemark, Vestfold  

og nedre del av Buskerud. Hovedkontoret ligger på Fokserød i Sandefjord.  
I Tønsbergregionen finner du våre kontorer på Teie og på Olserød.  

 
I tillegg til tradisjonelle banktjenester leverer konsernet regnskapstjenester gjennom SpareBank 1 

Regnskapshuset Sørøst-Norge og eiendomsmeglertjenester gjennom Eiendomsmegler 1 Sørøst-Norge. 
 

For SpareBank 1 Sørøst-Norge er det viktig at det i de kommuner hvor banken er til stede  
er steder hvor det er godt og bo og leve. Dette innebærer bl.a. at det må være et rikt kulturliv og et aktivt 

idrettsmiljø. Banken bidrar til dette gjennom betydelig sponsing av klubber (både bredde og elite) og 
foreninger i hele vårt geografiske nedslagsfelt. 

 
Vårt samarbeid med TFK har vart gjennom mange år.  

Fra bankens side skyldes dette først og fremst klubbens fokus på breddefotballen og fokus på integrering. 
Klubben fremstår med riktige verdier som er sammenfallende med hva banken legger vekt på mht sine 

samarbeidspartnere. Vår erfaring er også at TFK har et aktivt styre og engasjerte ildsjeler.  
I sum ser vi på TFK som en viktig bidragsyter til at Tønsberg har et aktivt idrettsmiljø  

og dermed bidrar til at Tønsberg er et godt sted å bo. 
 

 
Fornøyde samarbeidspartnere, fv Roar Kaupang fra Sparebank1 Sørøst-Norge  

og Per Erik Olsen fra Tønsberg Fotballklubb. 
 
 



 


